平成１８年６月３０日

各  位

会 社 名 株式会社夢真ホールディングス

代 表 者 名  代表取締役会長兼社長 佐藤 眞吾

（コード番号 ２３６２ 大証ヘラクレス）

問 合 せ 先  執行役員経理部部長 島田 健司

（ＴＥＬ   ０３－３５８０－５４３４）

連結子会社の代表取締役異動に関するお知らせ

当社の連結子会社である住宅検査株式会社が、6月 30日開催の同社株主総会及び取締役会に
おいて、下記の通り代表取締役の異動を決議しましたので、お知らせいたします。

記

１．異動の内容
氏 名 役  職 異動内容

福 島 健 三 代表取締役社長 新 任
岡 田 正 信 前職（代表取締役社長） 退 任

２．就任日
平成１８年６月３０日

３．略 歴

代表取締役社長    福島 健三（ふくしま  けんぞう）

生年月日          昭和３０年 ６月１８日

出身地           長崎県

学歴       昭和５４年   ３月 長崎大学経済学部 卒業

経歴              昭和５４年   ４月  三井銀行（現三井住友銀行） 入行

平成１６年 １１月 株式会社夢真へ出向  執行役員営業本部副本部長

平成１７年  ４月 株式会社夢真ホールディングス商号変更に伴ない
 株式会社夢真（会社新設分割）へ転籍

平成１７年  ４月 株式会社夢真 取締役営業本部副本部長
平成１７年  ８月 住宅検査株式会社 監査役

以 上